
Blansko
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.364850N, 16.647755E

Nadmořská výška: 276 m n. m. První pís. zmínka: 1136 (888 let) Katastrální výměra: 4 829 ha

Počet obyvatel: 19 217 PSČ: 678 01

Adresa URL: www.blansko.cz

Počet obyvatel obce Blansko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 393 7 853 1 304 8 667 19 217

Historie počtu obyvatel obce Blansko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 393 7 853 1 304 8 667 -135 19 217
1.1.2023 1 421 7 889 1 334 8 708 -131 19 352
1.1.2022 1 453 7 908 1 386 8 736 -140 19 483
1.1.2021 1 475 7 983 1 385 8 780 -157 19 623
1.1.2020 1 485 8 056 1 392 8 847 -60 19 780
1.1.2019 1 470 8 107 1 396 8 867 -123 19 840
1.1.2018 1 478 8 169 1 379 8 937 20 19 963
1.1.2017 1 427 8 208 1 357 8 951 48 19 943
1.1.2016 1 391 8 237 1 280 8 987 -102 19 895
1.1.2015 1 362 8 298 1 280 9 057 -46 19 997
1.1.2014 1 328 8 385 1 257 9 073 15 20 043
1.1.2013 1 309 8 398 1 238 9 083 20 028
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